
       

Svatobor Tour 2020
Memoriál Josefa Křivance

30. ročník
1991 - 2020

Sobota 26. září, 2020
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 38 Škvrna Karel kolo C 11:37:00 0:58:18 0:21:18 +0:00:00 1992 CBC Team

2 77 Janeček Michal kolo C 12:16:00 1:38:14 0:22:14 +0:00:56 1980 Jiko-Čácha Sušice

3 11 Haselberger Zdeněk kolo C 11:10:00 0:32:16 0:22:16 +0:00:58 1989 OP Kola Sušice

4 39 Sova Ondřej kolo C 11:38:00 1:00:23 0:22:23 +0:01:05 1981 MTB Šumava Riders

5 33 Mařík Petr kolo B 11:32:00 0:55:12 0:23:12 +0:01:54 2006 Biketime Bulls Písek

6 36 Karník Luboš kolo D 11:35:00 0:58:16 0:23:16 +0:01:58 1978 Author Team Stupno

7 42 Hrabý Michal kolo D 11:41:00 1:04:35 0:23:35 +0:02:17 1971 Jiko-Čácha Sušice

8 26 Skála Jan kolo C 11:25:00 0:49:03 0:24:03 +0:02:45 1983 Jiko-Čácha Sušice

9 8 Pokorný Zbyněk kolo D 11:07:00 0:31:31 0:24:31 +0:03:13 1975 SKI Club Sušice

10 41 Hrdina Adam kolo B 11:40:00 1:04:36 0:24:36 +0:03:18 2008 Bolešiny

11 55 Opl Vojtěch beh C 11:54:00 1:18:42 0:24:42 +0:03:24 1994 STG Sušice

12 59 Říha Lukáš kolo C 11:58:00 1:22:47 0:24:47 +0:03:29 2004 Author Team Stupno

13 3 Vaněček Petr beh C 11:02:00 0:26:52 0:24:52 +0:03:34 1989 Vacov

14 35 Koubek Vladimír beh D 11:34:00 0:58:55 0:24:55 +0:03:37 1975 Jiko-Čácha Sušice

15 21 Podlipský Josef kolo D 11:20:00 0:45:11 0:25:11 +0:03:53 1974 Jiko-Čácha Sušice

16 67 Pazourek Zdeněk kolo D 12:06:00 1:31:13 0:25:13 +0:03:55 1976 CFT Sušice

17 52 Fornous Pavel kolo D 11:51:00 1:16:26 0:25:26 +0:04:08 1979 Sušice

18 44 Mareš Jan beh C 11:43:00 1:08:31 0:25:31 +0:04:13 1990 OCRT Sušice

19 14 Kopačka Martin beh D 11:13:00 0:38:44 0:25:44 +0:04:26 1978 SKP Sušice

20 30 Forst Miroslav beh C 11:29:00 0:54:52 0:25:52 +0:04:34 1983 OCRT Sušice

21 5 Khek Roman kolo E 11:04:00 0:29:53 0:25:53 +0:04:35 1967 Kraken team Dobříš

22 10 Haselbergerová Eva kolo C 11:09:00 0:34:53 0:25:53 +0:04:35 1990 Born in Šumava Sušice

23 9 Babka Jaroslav kolo C 11:08:00 0:33:53 0:25:53 +0:04:35 1983 Jiko-Čácha Sušice

24 69 Kaftan František kolo D 12:08:00 1:33:54 0:25:54 +0:04:36 1978 Sušice

25 78 Švarc Pavel kolo C 12:17:00 1:43:14 0:26:14 +0:04:56 1983 Dva a půl osla

26 25 Jeřábek Jiří kolo C 11:24:00 0:50:27 0:26:27 +0:05:09 1987 Sušice

27 61 Bauer Jan kolo C 12:00:00 1:27:09 0:27:09 +0:05:51 1984 Klatovy

28 23 Janeček Milan beh C 11:22:00 0:49:23 0:27:23 +0:06:05 1984

29 71 Žižka David kolo C 12:10:00 1:37:25 0:27:25 +0:06:07 1989 Žižkov

30 24 Zdeněk Pavel beh C 11:23:00 0:50:37 0:27:37 +0:06:19 1994 Skauti Sušice

31 58 Ladman František kolo D 11:57:00 1:24:45 0:27:45 +0:06:27 1978 Horažďovice

32 60 Kuban Václav kolo E 11:59:00 1:27:27 0:28:27 +0:07:09 1969 Baku Kolo Dobrotice

33 2 Hrabová Lucie kolo C 11:01:00 0:29:40 0:28:40 +0:07:22 1981 Born in Šumava Sušice

34 28 Dlouhý Jiří kolo E 11:27:00 0:56:02 0:29:02 +0:07:44 1969 High Point Bike Team Sušice

35 27 Žaloudek Milan beh C 11:26:00 0:55:23 0:29:23 +0:08:05 1981 ZM 2020

36 54 Pergner David kolo E 11:53:00 1:22:26 0:29:26 +0:08:08 1969 Racing Team Jičín

37 81 Salomon David beh C 12:20:00 1:49:44 0:29:44 +0:08:26 1982 KOMBOS

38 32 Myslík Matyáš beh C 11:31:00 1:01:00 0:30:00 +0:08:42 2003 Plzeň

39 74 Kopp Martin beh E 12:13:00 1:43:20 0:30:20 +0:09:02 1968 Rynostav Sušice

Absolutní klasifikace
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Svatobor Tour 2020
Memoriál Josefa Křivance

30. ročník
1991 - 2020

Sobota 26. září, 2020
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km
Převýšení: 380 m

40 72 Hrabová Lucie beh C 12:11:00 1:41:23 0:30:23 +0:09:05 1981 Born in Šumava Sušice

41 79 Lískovec Ed kolo E 12:18:00 1:48:25 0:30:25 +0:09:07 1963 Jiko-Čácha Sušice

42 1 Joza Ladislav kolo D 11:00:00 0:30:34 0:30:34 +0:09:16 1976 Sušice

43 50 Voráček Karel beh E 11:49:00 1:19:57 0:30:57 +0:09:39 1963 Sokol Dolany

44 53 Fornous Michal beh D 11:52:00 1:23:02 0:31:02 +0:09:44 1974 Sušice

45 63 Kříž František kolo E 12:02:00 1:33:13 0:31:13 +0:09:55 1963 Jiko-Čácha Sušice

46 45 Mareš Jakub kolo C 11:44:00 1:15:26 0:31:26 +0:10:08 1991 Studio Move

47 15 Mašek Karel kolo D 11:14:00 0:45:49 0:31:49 +0:10:31 1975 Sportoviště Města Sušice

48 20 Petržílková Radka beh D 11:19:00 0:50:49 0:31:49 +0:10:31 1979 Skoro Bonbón

49 73 Matouš Daniel kolo D 12:12:00 1:44:14 0:32:14 +0:10:56 1979 Jiko-Čácha Sušice

50 66 Spálenský Jaroslav kolo C 12:05:00 1:37:18 0:32:18 +0:11:00 1996 Blatno

51 13 Nechutný Jiří beh C 11:12:00 0:44:34 0:32:34 +0:11:16 1992 STG Sušice

52 16 Kulhánková Zuzana beh B 11:15:00 0:47:34 0:32:34 +0:11:16 2008 TJ Sokol Sušice

53 76 Šána Jan beh C 12:15:00 1:47:37 0:32:37 +0:11:19 1995 Blatná

54 70 Hosnedlová Markéta beh C 12:09:00 1:41:55 0:32:55 +0:11:37 1992 Žižkov

55 43 Párecká Magdaléna beh C 11:42:00 1:15:35 0:33:35 +0:12:17 2003 TJ Sušice

56 19 Velíšek Ondřej beh C 11:18:00 0:52:50 0:34:50 +0:13:32 1989 Plzeň

57 40 Sulanová Pavla beh E 11:39:00 1:13:55 0:34:55 +0:13:37 1967 SKI Club Sušice

58 31 Eldemir Ege beh A 11:30:00 1:05:06 0:35:06 +0:13:48 2013 OP Kola Sušice

59 12 Maříková Kamila kolo C 11:11:00 0:46:07 0:35:07 +0:13:49 1993 Born in Šumava Sušice

60 47 Křečková Markéta kolo C 11:46:00 1:21:15 0:35:15 +0:13:57 1991 Studio Move

61 51 Fornous Štěpán beh B 11:50:00 1:25:37 0:35:37 +0:14:19 2009 Sušice

62 57 Říha Matyáš kolo B 11:56:00 1:31:54 0:35:54 +0:14:36 2008 Horažďovice

63 62 Křížová Jaroslava kolo E 12:01:00 1:36:55 0:35:55 +0:14:37 1961 Jiko-Čácha Sušice

64 49 Brázda Jiří beh D 11:48:00 1:24:08 0:36:08 +0:14:50 1975 SK Nezdice na Šumavě

65 7 Pokorná Emily beh B 11:06:00 0:42:10 0:36:10 +0:14:52 2006 SKI Club Sušice

66 64 Ševčík Tomáš beh C 12:03:00 1:39:25 0:36:25 +0:15:07 1985 Sušice

67 75 Krámová Dagmar kolo C 12:14:00 1:50:41 0:36:41 +0:15:23 1996 Blatná

68 65 Plánička Václav beh C 12:04:00 1:40:54 0:36:54 +0:15:36 1991 STG Sušice

69 37 Kubala František kolo D 11:36:00 1:13:19 0:37:19 +0:16:01 1971 Bike Team Míčka Sušice

70 29 Šuhajová Lucia beh C 11:28:00 1:05:40 0:37:40 +0:16:22 1983 OCRT Sušice

71 80 Bauer Jan kolo A 12:19:00 1:57:04 0:38:04 +0:16:46 2012 COPR Přeštice

72 56 Ladman Vojta kolo A 11:55:00 1:33:23 0:38:23 +0:17:05 2010 Horažďovice

73 18 Velíšek Václav beh E 11:17:00 0:55:27 0:38:27 +0:17:09 1965 Plzeň

74 6 Pokorná Eva kolo D 11:05:00 0:43:31 0:38:31 +0:17:13 1976 SKI Club Sušice

75 48 Divišová Petra beh C 11:47:00 1:26:34 0:39:34 +0:18:16 1981 Sušice

76 22 Veselá Karolína beh A 11:21:00 1:00:45 0:39:45 +0:18:27 2011 Sportoviště Sušice

77 17 Švec Zdeněk beh C 11:16:00 0:56:05 0:40:05 +0:18:47 1996 OCRT Sušice

78 4 Votýpka Miroslav kolo F 11:03:00 0:43:31 0:40:31 +0:19:13 1954 Kašovice

79 34 Kopačková Zuzana beh B 11:33:00 1:14:04 0:41:04 +0:19:46 2007 Praha

80 46 Křivanec Luboš kolo E 11:45:00 1:29:40 0:44:40 +0:23:22 1962 SKI Club Sušice

81 68 Kohoutová Nina Daniela kolo B 12:07:00 1:58:05 0:51:05 +0:29:47 2008 Unicorn Sušice
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Svatobor Tour 2020
Memoriál Josefa Křivance

30. ročník
1991 - 2020

Sobota 26. září, 2020
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 68 Kohoutová Nina Daniela kolo B 12:07:00 1:58:05 0:51:05 +0:00:00 2008 Unicorn Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 10 Haselbergerová Eva kolo C 11:09:00 0:34:53 0:25:53 +0:00:00 1990 Born in Šumava Sušice

2 2 Hrabová Lucie kolo C 11:01:00 0:29:40 0:28:40 +0:02:47 1981 Born in Šumava Sušice

3 12 Maříková Kamila kolo C 11:11:00 0:46:07 0:35:07 +0:09:14 1993 Born in Šumava Sušice

4 47 Křečková Markéta kolo C 11:46:00 1:21:15 0:35:15 +0:09:22 1991 Studio Move

5 75 Krámová Dagmar kolo C 12:14:00 1:50:41 0:36:41 +0:10:48 1996 Blatná

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 6 Pokorná Eva kolo D 11:05:00 0:43:31 0:38:31 +0:00:00 1976 SKI Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 62 Křížová Jaroslava kolo E 12:01:00 1:36:55 0:35:55 +0:00:00 1961 Jiko-Čácha Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 22 Veselá Karolína beh A 11:21:00 1:00:45 0:39:45 +0:00:00 2011 Sportoviště Sušice

Klasifikace podle kategorií

Kolo ženy od 16 do 40 let - KOL C

Kolo ženy od 11 do 15 let - KOL B

ŽENY KOLO

Běh mládež do 10 let - BEH A

ŽENY BĚH

Kolo ženy od 41 do 50 let - KOL D

Kolo ženy od 51 do 60 let - KOL E
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Svatobor Tour 2020
Memoriál Josefa Křivance

30. ročník
1991 - 2020

Sobota 26. září, 2020
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 16 Kulhánková Zuzana beh B 11:15:00 0:47:34 0:32:34 +0:06:41 2008 TJ Sokol Sušice

2 7 Pokorná Emily beh B 11:06:00 0:42:10 0:36:10 +0:10:17 2006 SKI Club Sušice

3 34 Kopačková Zuzana beh B 11:33:00 1:14:04 0:41:04 +0:15:11 2007 Praha

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 72 Hrabová Lucie beh C 12:11:00 1:41:23 0:30:23 +0:00:00 1981 Born in Šumava Sušice

2 70 Hosnedlová Markéta beh C 12:09:00 1:41:55 0:32:55 +0:02:32 1992 Žižkov

3 43 Párecká Magdaléna beh C 11:42:00 1:15:35 0:33:35 +0:03:12 2003 TJ Sušice

4 29 Šuhajová Lucia beh C 11:28:00 1:05:40 0:37:40 +0:07:17 1983 OCRT Sušice

5 48 Divišová Petra beh C 11:47:00 1:26:34 0:39:34 +0:09:11 1981 Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 20 Petržílková Radka beh D 11:19:00 0:50:49 0:31:49 +0:00:00 1979 Skoro Bonbón

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 40 Sulanová Pavla beh E 11:39:00 1:13:55 0:34:55 +0:00:00 1967 SKI Club Sušice

Běh mládež od 11 do 15 let - BEH B

Běh ženy od 16 do 40 let - BEH C

Běh ženy od 41 do 50 let - BEH D

Běh ženy od 51 do 60 let - BEH E
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Svatobor Tour 2020
Memoriál Josefa Křivance

30. ročník
1991 - 2020

Sobota 26. září, 2020
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 80 Bauer Jan kolo A 12:19:00 1:57:04 0:38:04 +0:12:11 2012 COPR Přeštice

2 56 Ladman Vojta kolo A 11:55:00 1:33:23 0:38:23 +0:12:30 2010 Horažďovice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 33 Mařík Petr kolo B 11:32:00 0:55:12 0:23:12 +0:00:00 2006 Biketime Bulls Písek

2 41 Hrdina Adam kolo B 11:40:00 1:04:36 0:24:36 +0:01:24 2008 Bolešiny

3 57 Říha Matyáš kolo B 11:56:00 1:31:54 0:35:54 +0:12:42 2008 Horažďovice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 38 Škvrna Karel kolo C 11:37:00 0:58:18 0:21:18 +0:00:00 1992 CBC Team

2 77 Janeček Michal kolo C 12:16:00 1:38:14 0:22:14 +0:00:56 1980 Jiko-Čácha Sušice

3 11 Haselberger Zdeněk kolo C 11:10:00 0:32:16 0:22:16 +0:00:58 1989 OP Kola Sušice

4 39 Sova Ondřej kolo C 11:38:00 1:00:23 0:22:23 +0:01:05 1981 MTB Šumava Riders

5 26 Skála Jan kolo C 11:25:00 0:49:03 0:24:03 +0:02:45 1983 Jiko-Čácha Sušice

6 59 Říha Lukáš kolo C 11:58:00 1:22:47 0:24:47 +0:03:29 2004 Author Team Stupno

7 9 Babka Jaroslav kolo C 11:08:00 0:33:53 0:25:53 +0:04:35 1983 Jiko-Čácha Sušice

8 78 Švarc Pavel kolo C 12:17:00 1:43:14 0:26:14 +0:04:56 1983 Dva a půl osla

9 25 Jeřábek Jiří kolo C 11:24:00 0:50:27 0:26:27 +0:05:09 1987 Sušice

10 61 Bauer Jan kolo C 12:00:00 1:27:09 0:27:09 +0:05:51 1984 Klatovy

11 71 Žižka David kolo C 12:10:00 1:37:25 0:27:25 +0:06:07 1989 Žižkov

12 45 Mareš Jakub kolo C 11:44:00 1:15:26 0:31:26 +0:10:08 1991 Studio Move

13 66 Spálenský Jaroslav kolo C 12:05:00 1:37:18 0:32:18 +0:11:00 1996 Blatno

MUŽI KOLO

Kolo mládež do 10 let - KOL A

Kolo mládež od 11 do 15 let - KOL B

Kolo muži od 16 do 40 let - KOL C
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Svatobor Tour 2020
Memoriál Josefa Křivance

30. ročník
1991 - 2020

Sobota 26. září, 2020
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 36 Karník Luboš kolo D 11:35:00 0:58:16 0:23:16 +0:00:00 1978 Author Team Stupno

2 42 Hrabý Michal kolo D 11:41:00 1:04:35 0:23:35 +0:00:19 1971 Jiko-Čácha Sušice

3 8 Pokorný Zbyněk kolo D 11:07:00 0:31:31 0:24:31 +0:01:15 1975 SKI Club Sušice

4 21 Podlipský Josef kolo D 11:20:00 0:45:11 0:25:11 +0:01:55 1974 Jiko-Čácha Sušice

5 67 Pazourek Zdeněk kolo D 12:06:00 1:31:13 0:25:13 +0:01:57 1976 CFT Sušice

6 52 Fornous Pavel kolo D 11:51:00 1:16:26 0:25:26 +0:02:10 1979 Sušice

7 69 Kaftan František kolo D 12:08:00 1:33:54 0:25:54 +0:02:38 1978 Sušice

8 58 Ladman František kolo D 11:57:00 1:24:45 0:27:45 +0:04:29 1978 Horažďovice

9 1 Joza Ladislav kolo D 11:00:00 0:30:34 0:30:34 +0:07:18 1976 Sušice

10 15 Mašek Karel kolo D 11:14:00 0:45:49 0:31:49 +0:08:33 1975 Sportoviště Města Sušice

11 73 Matouš Daniel kolo D 12:12:00 1:44:14 0:32:14 +0:08:58 1979 Jiko-Čácha Sušice

12 37 Kubala František kolo D 11:36:00 1:13:19 0:37:19 +0:14:03 1971 Bike Team Míčka Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 5 Khek Roman kolo E 11:04:00 0:29:53 0:25:53 +0:00:00 1967 Kraken team Dobříš

2 60 Kuban Václav kolo E 11:59:00 1:27:27 0:28:27 +0:02:34 1969 Baku Kolo Dobrotice

3 28 Dlouhý Jiří kolo E 11:27:00 0:56:02 0:29:02 +0:03:09 1969 gh Point Bike Team Sušic

4 54 Pergner David kolo E 11:53:00 1:22:26 0:29:26 +0:03:33 1969 Racing Team Jičín

5 79 Lískovec Ed kolo E 12:18:00 1:48:25 0:30:25 +0:04:32 1963 Jiko-Čácha Sušice

6 63 Kříž František kolo E 12:02:00 1:33:13 0:31:13 +0:05:20 1963 Jiko-Čácha Sušice

7 46 Křivanec Luboš kolo E 11:45:00 1:29:40 0:44:40 +0:18:47 1962 SKI Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 4 Votýpka Miroslav kolo F 11:03:00 0:43:31 0:40:31 +0:00:00 1954 Kašovice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 31 Eldemir Ege beh A 11:30:00 1:05:06 0:35:06 +0:00:00 2013 OP Kola Sušice

MUŽI BĚH

Kolo muži od 41 do 50 let - KOL D

Kolo muži od 51 do 60 let - KOL E

Kolo muži nad 60 let - KOL F

Běh mládež do 10 let - BEH A
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Svatobor Tour 2020
Memoriál Josefa Křivance

30. ročník
1991 - 2020

Sobota 26. září, 2020
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 51 Fornous Štěpán beh B 11:50:00 1:25:37 0:35:37 +0:00:00 2009 Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 55 Opl Vojtěch beh C 11:54:00 1:18:42 0:24:42 +0:00:00 1994 STG Sušice

2 3 Vaněček Petr beh C 11:02:00 0:26:52 0:24:52 +0:00:10 1989 Vacov

3 44 Mareš Jan beh C 11:43:00 1:08:31 0:25:31 +0:00:49 1990 OCRT Sušice

4 30 Forst Miroslav beh C 11:29:00 0:54:52 0:25:52 +0:01:10 1983 OCRT Sušice

5 23 Janeček Milan beh C 11:22:00 0:49:23 0:27:23 +0:02:41 1984 0

6 24 Zdeněk Pavel beh C 11:23:00 0:50:37 0:27:37 +0:02:55 1994 Skauti Sušice

7 27 Žaloudek Milan beh C 11:26:00 0:55:23 0:29:23 +0:04:41 1981 ZM 2020

8 81 Salomon David beh C 12:20:00 1:49:44 0:29:44 +0:05:02 1982 KOMBOS

9 32 Myslík Matyáš beh C 11:31:00 1:01:00 0:30:00 +0:05:18 2003 Plzeň

10 13 Nechutný Jiří beh C 11:12:00 0:44:34 0:32:34 +0:07:52 1992 STG Sušice

11 76 Šána Jan beh C 12:15:00 1:47:37 0:32:37 +0:07:55 1995 Blatná

12 19 Velíšek Ondřej beh C 11:18:00 0:52:50 0:34:50 +0:10:08 1989 Plzeň

13 64 Ševčík Tomáš beh C 12:03:00 1:39:25 0:36:25 +0:11:43 1985 Sušice

14 65 Plánička Václav beh C 12:04:00 1:40:54 0:36:54 +0:12:12 1991 STG Sušice

15 17 Švec Zdeněk beh C 11:16:00 0:56:05 0:40:05 +0:15:23 1996 OCRT Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 35 Koubek Vladimír beh D 11:34:00 0:58:55 0:24:55 +0:00:00 1975 Jiko-Čácha Sušice

2 14 Kopačka Martin beh D 11:13:00 0:38:44 0:25:44 +0:00:49 1978 SKP Sušice

3 53 Fornous Michal beh D 11:52:00 1:23:02 0:31:02 +0:06:07 1974 Sušice

4 49 Brázda Jiří beh D 11:48:00 1:24:08 0:36:08 +0:11:13 1975 SK Nezdice na Šumavě

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 74 Kopp Martin beh E 12:13:00 1:43:20 0:30:20 +0:00:00 1968 Rynostav Sušice

2 50 Voráček Karel beh E 11:49:00 1:19:57 0:30:57 +0:00:37 1963 Sokol Dolany

3 18 Velíšek Václav beh E 11:17:00 0:55:27 0:38:27 +0:08:07 1965 Plzeň

Běh muži od 51 do 60 let - BEH E

Běh mládež od 11 do 15 let - BEH B

Běh muži od 16 do 40 let - BEH C

Běh muži od 41 do 50 let - BEH D
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